的剪口应做防腐处理。

2.5 特殊处理：古树名木需报备并按专项方案操作，台风高发区适当疏枝降低风阻。

3.环境协调要求

3.1 与周边设施协调：要考虑与道路、房屋、电线、交通标志等的关系，避免树木影

响其使用和安全，同时避免修剪产生的枝条等影响交通和环境卫生。

3.2 保持景观效果：使行道树保持树冠圆整，树形、骨架优美，疏密适中，通风透光，

与周围环境相协调，提升城市整体景观品质。

四、服务费用及支付方式

（一）服务费用

甲方按照以下方式向乙方支付服务费用：

1. 本合同服务费用为 2478773.38 元（大写： 贰佰肆拾柒万捌仟柒佰柒拾叁元叁

角捌分 ）。该费用包含乙方提供服务所需的人员工资、设备购置及维护费、工具材料费、

管理费、税费等一切费用，但不包括因甲方临时增加服务内容或要求而产生的额外费用。

2. 如遇国家政策调整、物价波动等因素，导致乙方服务成本发生重大变化，双方可

协商调整服务费用，协商一致后签订补充协议。

（二）支付方式

每一季度根据考核及完成工程量情况进行支付。

五、双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

1. 有权对乙方的服务质量进行监督检查，按照本合同约定的服务标准和要求对乙方

工作进行考核评价，提出整改意见和建议。